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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /KH-UBND 

 

Thăng Trường, ngày       tháng        năm 2026 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ ra quân Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tại xã Thăng Trường 

 

Thực hiện Kế hoạch số: 551/KH- BCĐ, ngày 30/12/2025 của Ban chỉ đạo 

Tổng điều tra Kinh tế năm 2026 thành phố Đà Nẵng về việc Tổ chức Lễ Ra quân 

Tổng điều tra kinh tế năm 2026. 

UBND xã Thăng Trường xây dựng Kế hoạch Tổ chức Lễ ra quân Tổng 

điều tra kinh tế năm 2026 tại xã Thăng Trường, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Lễ ra quân nhằm tạo sự quan tâm, chú ý, nâng cao nhận thức, tinh thần tham 

gia của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và cộng đồng đối với cuộc Tổng 

điều tra. Đồng thời phát động toàn hệ thống chính trị, các tổ chức, doanh nghiệp, 

cơ sở SXKD cá thể tích cực tham gia, đảm bảo cuộc Tổng điều tra diễn ra thuận 

lợi, đúng tiến độ. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN  

Tổ chức Lễ ra quân Tổng điều tra chính thức diễn ra (ngày 07 tháng 01 năm 

2026), đảm bảo truyền tải mục tiêu, yêu cầu, tiến độ, quyền và nghĩa vụ của đối 

tượng được điều tra. Lễ ra quân có sự tham gia của Lãnh đạo UBND xã Thăng 

Trường; Trưởng ban Ban Chỉ đạo TĐTKT 2026 xã; Lãnh đạo Thống kê cơ sở 

Thăng Bình; Thành viên BCĐ TĐT xã; Công chức Thống kê xã và Điều tra viên 

TĐT xã; truyền thông xã. 

Điểm ra quân Tổng điều tra kinh tế năm 2026 xã tại UBND xã Thăng 

Trường 

1. Thời gian, địa điểm.  

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 ngày 07/01/2026 (Chiều thứ 4)  

- Địa điểm: Phòng họp UBND xã Thăng Trường (Thôn Bình Trúc, xã Thăng 

Trường, thành phố Đà Nẵng) 

2. Thành phần đại biểu dự 

- Đại diện lãnh đạo Thống kê cơ sở Thăng Bình; 

- Đại diện TT Đảng ủy; HĐND&UBND xã Thăng Trường;  

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Thăng Trường; 

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã Thăng Trường; 

- Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn, ban và đơn vị thuộc UBND xã 

Thăng Trường; 
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- Đại diện Tổ trưởng điều tra, điều tra viên Tổng điều tra kinh tế năm 2026 

xã Thăng Trường 

- Đại diện doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể, cơ sở tôn giáo, 

tín ngưỡng tham gia cung cấp thông tin. 

3. Chương trình Lễ ra quân 

- Ổn định tổ chức; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Phát biểu chỉ đạo của đại diện Lãnh đạo Thống kê cơ sở Thăng Bình; 

- Phát biểu chỉ đạo đại diện BCĐ TĐT năm 2026 xã Thăng Trường; 

- Thảo luận; 

- Chụp ảnh lưu niệm; 

- Thực hiện thu thập thông tin tại địa bàn. 

4. Maket  

      

 

 

BAN CHỈ ĐẠO XÃ THĂNG TRƯỜNG 

 

LỄ RA QUÂN 

TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ NĂM 2026 

 

Thăng Trường, ngày 07 tháng 01 năm 2026 
 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

1. Phòng Kinh tế xã 

- Chủ trì, tham mưu BCĐ ban hành kế hoạch và chủ trì xây dựng kịch bản 

chi tiết chương trình buổi Lễ ra quân; 

- Chuẩn bị các nội dung khác liên quan. 

2. Trung tâm cung ứng dịch vụ SN công xã 

- Chuẩn bị các phương tiện cho công tác tuyên truyền, đảm bảo các điều 

kiện cần thiết tại địa điểm tổ chức lễ ra quân; 

- Tuyên truyền và tổ chức buổi lễ ra quân theo Kế hoạch. 

3. Phòng Văn hóa – Xã hội. 



3 

 

 

 

- Đưa tin, tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế năm 2025 trên đài phát thanh 

xã và Trang thông tin điện tử xã. 

4. Thống kê cơ sở Thăng Bình 

- Thống kê cơ sở phối hợp với UBND xã Thăng Trường tổ chức Lễ ra quân 

đảm bảo nguyên tắc hiệu quả, tiết kiệm, trang trọng. Lễ ra quân thực hiện theo 

đúng hướng dẫn về tổ chức lễ ra quân Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trong Sổ 

tay hướng dẫn tuyên truyền. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí thực hiện theo quy định, trích từ nguồn kinh phí xã Thăng Trường 

năm 2026. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức Lễ ra quân Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tại 

xã Thăng Trường. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan tổ chức triển 

khai thực hiện kế hoạch./. 

 
Nơi nhận: 
- BCĐ TĐT KT thành phố; 

- Thống kê cơ sở Thăng Bình; 

- TT Đảng uỷ xã;  

- HĐND và UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa – Xã hội;  

- TT Cung ứng DVSN công xã; 

- Các Thành viên BCĐ; Điều tra viên TĐT KT xã; 

- Lưu: VT, KT. 

 

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

        KT. CHỦ TỊCH 

        PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

         Nguyễn Tấn Thu 
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